vermogensrechten zoals, het recht op deelname in de winst, het voorkeurrecht en het recht op
deelname in het liquidatie saldo. De financiële gevolgen van de uitgifte van de nieuwe aandelen volgend
op de inbreng in natura van de Schuldvorderingen kan worden gemeten op basis van volgende simulatie.

 Vóór de
Kapitaalverhoging

Na kapitaalverhoging

Maatschappelijk
kapitaal (EUR)

12.387.272,39

14.090.155,54

Aandelen 1.753.073.960

1.994.069.719

Fractiewaarde 0,007066 0,007066

Gelet op de verhouding tussen het aantal bestaande aandelen en het totaal aantal aandelen na de
uitgifte van de 240.995.759 nieuwe aandelen  ingevolge de kapitaalverhoging, wordt de verwatering
hieronder berekend, zonder rekening te houden met de uitoefening van de inschrijvingsrechten onder
de lopende inschrijvingsrechtenplannen.

In deze hypothese bedraagt de verwatering voor de free float (zowel voor de aandeelhouderschap als
voor de stemrechten) bijgevolg 12,09% bij uitgifte van aandelen ingevolge de kapitaalverhoging door
inbreng in natura. Het aandelenpercentage van de free float zal dalen van 49,38% tot 43,41%.

Aandeelhouders aandelen voor kapitaalverhoging aandelen na kapitaalverhoging

Van Zele Holding/Eric Van Zele 412,994,519   23.56% 2,200,000 84,615,385   2,835,499   135,023,741   632,633,645   31.73% 8.17%
Alychlo/Marc Coucke 168,760,954   9.63%  71,009   3,381,398   172,142,352   8.63% -0.99%
Jan Callewaert (erfgenaam) 131,996,147   7.53%  131,996,147   6.62% -0.91%
Danlaw 103,838,830   5.92%  103,838,830   5.21% -0.72%
Free Float 865,701,457   49.38%  865,701,457   43.41% -5.97%
Global Innovator 63,182,053   3.60%  71,928   3,425,150   66,607,203   3.34% -0.26%
Edwin Bex 6,600,000   0.4% 305,552   14,550,084   21,150,084   1.06% 0.68%
Totaal 1,753,073,960   100.0% 2,200,000 84,615,385   3,283,988   156,380,374   1,994,069,719   100%
verwatering 12.09%

verschil in
aandelenpercentag

e

inbreng Vordering
Remoticom

uitgifte nieuwe
aandelen

inbreng Overige
Vorderingen

uitgifte nieuwe
aandelen

Execution Copy - Bijzonder Verslag, 27 april 2022

   p.7/10
CRESCENT NV – Geldenaaksebaan 329 - 3001 Leuven – KBO 0429.375.448

Elk aandeel van de Vennootschap vertegenwoordigt een gelijk deel van het kapitaal en geeft recht op
één stem. De verwatering met betrekking tot de vermogensrechten zoals hierboven weergegeven geldt
mutatis mutandis ook voor het relatieve stemrecht verbonden aan elk aandeel van de Vennootschap.